Ca locuri de subscripție și plată sunt designate toate băncile românești membre ale »Solidarității«. Ca achizitori, în afara de băncile colectoare, sunt numai cei provăzuți cu autorizație specială iscălită de fondatori.

Adunarea generală de constituire e îndreptățită să fixeze capitalul societății — ținând seamă de subscrierile colectate.

Sibiu, 2/15 Ianuarie 1919.

Fondatorii:

- | | |
|---|---|
| Dr. Demetriu Radu m. p.,
episcopul Oradei mari | Nicolae Oprean m. p.,
mare comerciant în Bădău Mare |
| Dr. Miron Cristea m. p.,
episcopul Caransebeșului | Vasile Popovici m. p.,
maestru mecanic, Str. Elisabeta Nr. 17, Sibiu |
| Dr. Traian Frențiu m.

p.,
dir. subaltern, Budapesta VIII. Józsefkorút 31a | Aurel Șulufiu m. p.,
director a. la »Nădălacana«, Nădălac |

MINISTERUL DE FINANȚE. — (Datoria Publică)

PUBLICAȚIUNE.

Se aduce la cunoștința generală că subscrierile la **Imprumutul Unirii 5 la sută din 1919 se închid la 9/22 Mart. 1919.**

Odată cu închiderea subscripțiunii expiră și termenul pentru stampilarea biletelor Băncii Generale de 2, 5, 20, 100 și 1000 lei.

Croitoria Ludovic Ferencz

strada Cislădiei Nr. 12
execută comande de haine pentru civili și uniforme militare, dispunând de un bogat asortiment de stofe.